
Sporządziła: Skarbnik Gminy Ełk Maria Karina Strzeszewska  

Zarządzenie Nr 137/2021 
Wójta Gminy Ełk 

z 27 września 2021 roku 
 

w sprawie: wytycznych i założeń do opracowania projektu budżetu Gminy Ełk na 
2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXXI/665/2010 Rady 
Gminy Ełk z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej, Wójt Gminy Ełk zarządza, co następuje: 

 
§ 1 Zarządzam następujący harmonogram prac związanych z przygotowaniem projektu 
uchwały budżetowej Gminy Ełk na 2022 rok: 

1. Mieszkańcy Gminy Ełk mogą składać pisemne wnioski wraz z uzasadnieniem do 
dnia 15 października 2021 roku do Wójta Gminy Ełk. 
2. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej opracowuje projekty planu 
finansowego w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej z wyszczególnieniem 
źródeł finansowania wydatków. Sporządzone projekty kierownik jednostki składa 
do dnia 15 października 2021 roku. 
3. Kierownicy samorządowych instytucji kultury opracowują i przedłożą projekty 
planów rzeczowo-finansowych w terminie do dnia 15 października 2021 roku. 
4. Dyrektorzy jednostek oświatowych opracowują materiały planistyczne w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej i przedkładają je w terminie do dnia 15 
października 2021 roku. 
5. Naczelnicy wydziałów oraz pracownicy Urzędu Gminy w terminie do dnia 
15 października 2021 roku przedstawiają wnioski do projektu budżetu na 2022 rok 
w zakresie planowanych dochodów i wydatków, w pełnej szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej z podaniem nazwy zadania, źródła jego finansowania oraz wskazaniem 
dysponenta budżetowego. 
6. Skarbnik Gminy Ełk do dnia 10 listopada 2021 roku obowiązany jest sporządzić 
projekt budżetu zawierający uchwałę budżetową z załącznikami i uzasadnieniem na 
rok 2022 oraz projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 
§ 2 Kierownicy jednostek organizacyjnych, Naczelnicy wydziałów oraz pracownicy 
Urzędu Gminy opracowują projekty planów finansowych dochodów i wydatków 
z uwzględnieniem założeń określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3 Nadzór nad całokształtem prac związanych z przygotowaniem projektu uchwały 
budżetowej na rok 2022 oraz projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej 
powierza się Skarbnikowi Gminy Ełk. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Ełk 

(-) mgr Tomasz Osewski 


